
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

                                          ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     15.11.2022                              с.Пичаево                                   №614                                          

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 27.04.2011 

№300 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений в Пичаевском районе и состава 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» 

 

      В связи с кадровыми изменениями, администрация района постановляет: 

 

     1.  Внести  изменения  и дополнения в приложение № 2 к постановлению  

администрации района от 27.04.2011 № 300 «Об утверждении Положения о 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  в 

Пичаевском районе и состава межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений»: 

     1.1. Приложение № 2 к настоящему постановлению изложить в новой 

редакции согласно приложению. 

     2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению  (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу  

после официального опубликования. 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района А.А.Перова. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Пичаевского района  В.Г.Лазутин  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

                                                                                        Приложение 

                                                                                    

                                                                                       Приложение  №2 

                                                                                            Утвержден     

                                                                 постановлением администрации района                                                          

                                                               от15.11.2022                                 №614 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

Пичаевского  района 

 

Перов Алексей Анатольевич - заместитель главы администрации района, 

председатель комиссии. 

 

Ржевцев Александр 

Александрович 

-заместитель начальника ОП с. Пичаево 

 МО МВД  РФ  «Моршанский» , заместитель 

председателя комиссии (по согласованию). 

 

Джикидзе Наталья 

Валерьевна 

- главный специалист администрации района 

(ответственный секретарь административной 

комиссии ),  секретарь комиссии. 
  

Члены  комиссии:  

  

Удалов Сергей Валерьевич - главный специалист отдела культуры и 

архивного дела администрации района. 

  

Свищева Татьяна 

Николаевна 

- начальник отдела образования 

администрации района. 

 

 

Васин Роман Алексеевич  - заместитель прокурора Пичаевского района,  

юриста 1 класса (по согласованию). 

 

Киселева Маргарита 

Валентиновна 

- главный редактор районной газеты  

«Пичаевский вестник» (по согласованию). 

 

Матвеев Сергей Викторович - начальник отдела ГО, ЧС, ОБ и МП 

администрации района. 

 

Кутянин Сергей Витальевич  - глава администрации  Пичаевского 

сельсовета (по согласованию). 

 

 



Петрушов Александр 

Сергеевич  

- начальник уголовно-исполнительной 

инспекции №7 Федерального бюджетного 

учреждения межрайонной уголовно-

исполнительной инспекции №1 Управления 

Федеральной службы исполнения наказания по 

Тамбовской области  (по согласованию). 

 

Москвитина Валентина 

Юрьевна 

- начальник миграционного  пункта  

 ОП  с. Пичаево   МО МВД  РФ  

«Моршанский»  (по согласованию). 

 

Митрофанова Надежда 

Кузьминична  

- председатель Совета профилактики, 

председатель совета ветеранской организации 

правоохранительных органов  

 (по согласованию).  

 

Сафронова Елена Сергеевна - ответственный секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

администрации района. 

 

Чученкова Маргарита 

Александровна 

- заместитель директора ТОГКУ «Центр 

занятости населения», отдел по Пичаевскому 

району. 

 

Шестаков Виктор 

Ефимович 

- главный врач муниципального учреждения 

здравоохранения «Пичаевская  центральная 

районная больница». 

 

Ананьева Наталья 

Резуановна 

- юрисконсульт администрации  

района.  

 

Мирошкина Татьяна 

Алексеевна 

- директор ТОГБУ СОН «Центр социальных 

услуг для населения Пичаевского района»  

(по согласованию). 
 

 

 


